ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SETOR DE LICITAÇÃO
PROC.: 454/2023
FLS.: ______

NOVO AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE PREGÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 105/2023
PROCESSO Nº 454/2023

OBJETO: Ref. a futura e eventual aquisição pneus, para os veículos oficiais do
Fundo Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Considerando que na data de 11/03/2024, foi veiculada no Diário Oficial do
Município e no Portal da Transparência a publicação da REDESIGNAÇÃO DE
PREGÃO que anteriormente seria para a data de 26/03/2024;

Considerando que em razão da alteração da metodologia de pagamento
estabelecida pelo Diário Oficial da União, elevou-se a quantidade de dias úteis a
liberação da publicação;

Considerando a obrigatoriedade de se publicar no DOU, haja vista utilização de
verba de fundo a fundo;

Considerando que não houve a publicação do aviso de licitação na data prevista
no Diário Oficial da União por motivos administrativos internos.

Em respeito ao prazo legal, somado aos dias necessários para publicação do
DOU, retifica-se a data da sessão eletrônica para o dia 04/04/2024, às 13h.

Fica, portanto, redesignada sessão licitatória para o dia 04/04/2024, às 13h.

Publique-se para conhecimento de todos, respeitando-se o prazo legal.

Cordeiro, 13 de março de 2024.

KELLY SILVA BONIFÁCIO

Pregoeira

		2024-03-15T15:28:23-0300
	KELLY SILVA BONIFACIO:11551616700